平成 25年 6月 3日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代表者  代表取締役社長  三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役管理本部長  須 浪  薫

TEL （096）370-0004（代表）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 25年 6月 3日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し下記の通り決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.株主優待制度導入の目的

  株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め中長期的に当社

株式を保有していただける株主様を増やすことを目的としております。

2.株主優待制度の開始時期

  平成 25年 6月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。

3.株主優待制度の内容

 （1）対象株主様

   毎年 6月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された、1単元（100株。平成 25年 6月 30

日現在では 1株）以上を保有する株主様を対象といたします。なお、平成 25年 6月 30日を基準

日として、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主の所有株式数 1 株につき 200 株の割

合をもって分割し、単元株制度を採用いたします。

 （2）優待内容

   ①当社グループの事業内容をご理解いただくため、且つ「花をより身近なものとし美しく豊か

な世界を創造したい」との思いから、格調が高く気品のある「胡蝶蘭」を、当社グループが

運営するウェブサイト「胡蝶蘭ビズ http://www.kochouran-biz.com/ 」より、所有株式数に

応じた割引率にてご購入いただけます。

   ※商品のご購入は、対象期間中お１人様１点までとさせていただきます。

   ②①にあわせて、熊本県に本社を置く企業として同県の更なる発展と活性化に寄与したいとの

思いを込め、1単元以上を保有する株主様全員に、当社本社所在地である熊本県の PRキャラ

クター「くまモン」をデザインしたグッズを贈呈いたします。

http://www.kochouran-biz.com/

（注）下記の株式数は、株式分割後の株式数を記載しております。また、100株以上保有の株主様全

員にくまモングッズを贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

20,000株以上  胡蝶蘭ビズ内の商品無料（20,000円以内）

10,000株以上 20,000株未満 〃     お買上げ金額の 80％割引

1,000株以上 10,000株未満  〃       〃      50％割引

100株以上 1,000株未満  〃      〃    30％割引

 （3）無料購入、割引対象期間（利用期間）

   毎年 10月～翌年 6月末日といたします。

 （4）送付時期

   胡蝶蘭ビズでの無料購入・割引内容のご案内、及び優待商品は、平成 25年 9月下旬頃に発送

予定です。

 以 上

胡蝶蘭ビズ

http://www.kochouran-biz.com/

すべてのお客様に、高品質な胡蝶

蘭を用途に合わせてスピーディに

お届けいたします。

http://www.kochouran-biz.com/